
 

2019 年 4 月 17 日 

お客様各位 

アフラック保険サービス株式会社 

 

 

ゴールデンウィーク休業期間に関するご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

ゴールデンウィークの休業期間について、以下にお知らせいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

■休業期間：2019年 4月 28日（日）～2019年 5月 6日（月） 

 

 お問い合わせの対応について 

①電話相談 

2019年 4月 28日（日）～2019年 5月 6日（月）の期間は休業となりますので、あら

かじめご了承下さい。 

 

②訪問相談 

2019年 4月 26日（金）～5月 6日（月）にいただいた訪問相談申し込みについては、

5月 7日（火）以降の対応となりますので、あらかじめご了承下さい。 

※4月 26日（金）12時までにいただいた訪問相談申し込みについては、当日中にご連絡

いたします。 

 

③メール相談 

2019年 4月 26日（金）～5月 6日（月）にいただいたお問い合わせについては、5

月 7日（火）以降の対応となりますので、あらかじめご了承下さい。 

※4月 26日（金）14時までにいただいたお問い合わせについては、当日中にご連絡いた

します。 

 

 資料のご請求について 

2019年 4月 26日（金）～5月 6日（月）にいただいたご請求については、5月 7日（火）

以降の対応となりますので、あらかじめご了承下さい。 

 

以上 


